

# Grannsamverkansutbildning

**Salems kommun, tillsammans med lokalpolisområdet Södertälje och Södertörns brandförsvarsförbund bjuder in till en utbildningskväll för nya och rutinerade grannsamverkare.**

Grannsamverkan är en effektiv brottsförebyggande metod som går ut på att minska vardagsbrottsligheten och göra bostadsområdena mindre attraktiva för tjuvar. Vi hälsar ny och redan aktiva grannsamverkare välkomna på utbildning.

**Pass 1: Informationspasset** kommer handla om vad grannsamverkan innebär; vad krävs det av dig och dina grannar för att starta upp grannsamverkan, hur mycket tid behöver jag lägga ner på grannsamverkan och ger grannsamverkan verkligen någon effekt? Allt detta och lite till kommer du att få svar på.

**Pass 2: Fördjupningspasset** kommer denna gång, efter önskemål från en av våra grannsamverkare, att rikta sig till hundägare, men självklart är alla som vill hjärtligt välkomna att delta. Vi kommer att få träffa polisen Kerstin Malm som håller utbildningar i NOS, Nos- och spaningspatrullen. Det finns drygt 650.000 hundägare. Alla hundar ska ut och rastas, varje dag och flera gånger per dygn. Hundägare går mestadels i sina bostadsområden med sin hund och iakttar mycket. Hundägare blir ögon och öron på de ställen där polisen inte har möjlighet att vara och polisen får in fler pusselbitar i form av tips för att lösa brott.

*"Med din utbildning i NOS drar tjuvarna sin kos"*

## Tid och plats

16 september kl 17:30-21:00 i Lilla Murgrönan (Ingång via baksidan på Salems bibliotek).

Pass 1: 17:30-18:50 - Allmän information och utbildning i Grannsamverkan.

Pass 2: 19:00-21:00 - NOS, Nos- och spaningspatrullen.

**OBS!** Våra fyrfotade vänner får stanna hemma denna gång.

Du kan anmäla dig till ett av passen eller båda, anmälan sker via kommunens hemsida [www.salem.se/grannsamverkan](http://www.salem.se/grannsamverkan). Sista anmälningsdagen är den 10 september.



Södertörns  
brandförsvarsförbund



Polisen



Salems  
kommun

För mer information,  
kontakta oss på tel: 08-532 598 37  
Läs mer på [www.salem.se/grannsamverkan](http://www.salem.se/grannsamverkan)